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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021 for ANW Invest ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende 
regnskabsår og fremover ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade 
revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Køge, den 1. september 2021

Direktion

Anders Winther
Direktør
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
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Til kapitalejerne i ANW Invest ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for ANW Invest ApS for regnskabsåret 1. 
juli 2020 - 30. juni 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede 
af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede 
gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk 
alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og 
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om 
årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at 
opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, 
hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt 
krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, 
og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

- 5 -

 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig 
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på 
anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Næstved, den 1. september 2021

ENGELSTED PETERSEN
statsaut. revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 20658231

Lars Engelsted Petersen
Statsautoriseret revisor
mne11683
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Virksomhedsoplysninger
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Virksomheden ANW Invest ApS
Ingemannsvej 14 
4600 Køge

CVR-nr. 27470181
Stiftelsesdato 22. januar 2004
Hjemsted Køge
Regnskabsår 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Anders Winther, Direktør

Revisor ENGELSTED PETERSEN
statsaut. revisionsanpartsselskab
Vestre Kaj 2, 1.
4700 Næstved

CVR-nr. 20658231
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i som holdingselskab at drive investeringsvirksomhed
med henblik på forrentning af opsparet egenkapital.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for ANW Invest ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte 
regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes 
modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets 
medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige 
myndigheder.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens væsentlige aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle 
anlægsaktiver.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle 
omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, 
gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets 
regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører 
egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes 
direkte i egenkapitalen.
 
Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til 
kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte 
købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til 
denne lavere værdi.
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Andre finansielle anlægsaktiver
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, 
indregnes til Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer 
optaget til handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. 
Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes 
samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan 
omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan 
være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag 
af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser 
til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive 
rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i 
resultatopgørelsen over låneperioden.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle 
leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles 
til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: U
M

N
N

F-
3C

02
A-

XH
LI

I-Q
X3

U
I-4

4E
1Z

-N
E4

5Q



 
 

 

 
 
 

Resultatopgørelse

- 11 -

Note 2020/21
kr. 

2019/20
kr. 

Bruttofortjeneste 63.061 -201.880

Personaleomkostninger 1 -68.091 -179.188
Andre driftsomkostninger -428.250 0
Driftsresultat -433.280 -381.068

Finansielle indtægter 1.798.086 51.950
Finansielle omkostninger -219.831 -4.917.099
Resultat før skat 1.144.975 -5.246.217

Skat af årets resultat 0 3.845
Årets resultat 1.144.975 -5.242.372

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 1.144.975 -5.242.372
Resultatdisponering 1.144.975 -5.242.372
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Note 2021
kr. 

2020
kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2 0 0
Materielle anlægsaktiver 0 0

Kapitalandele i associerede virksomheder 3, 4 0 20.000
Finansielle anlægsaktiver 0 20.000

Anlægsaktiver 0 20.000

Andre tilgodehavender 0 49.505
Tilgodehavende selskabsskat 17.626 13.799
Tilgodehavender 17.626 63.304

Andre værdipapirer og kapitalandele 5.101.173 3.998.249
Værdipapirer og kapitalandele 5.101.173 3.998.249

Likvide beholdninger 1.256.187 1.019.812

Omsætningsaktiver 6.374.986 5.081.365

Aktiver 6.374.986 5.101.365
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Note 2021
kr. 

2020
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 200.000 200.000
Overført resultat 2.186.004 1.041.029
Egenkapital 2.386.004 1.241.029

Leverandører af varer og tjenesteydelser 2.375 2.682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og 
skyldige bidrag til social sikring

209.398 86.624

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 3.777.209 3.771.030
Kortfristede gældsforpligtelser 3.988.982 3.860.336

Gældsforpligtelser 3.988.982 3.860.336

Passiver 6.374.986 5.101.365

Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. juli 2020 200.000 1.041.029 1.241.029

Årets resultat 0 1.144.975 1.144.975

Egenkapital 30. juni 2021 200.000 2.186.004 2.386.004

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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2020/21 2019/20
1. Personaleomkostninger
Lønninger 66.316 176.728
Andre omkostninger til social sikring 1.775 2.272
Andre personaleomkostninger 0 188

68.091 179.188

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 297.500 297.500
Afgang i årets løb -297.500 0
Kostpris ultimo 0 297.500

Af- og nedskrivninger primo -297.500 -297.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 297.500 0
Af- og nedskrivninger ultimo 0 -297.500

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Eriksvej og Tempohousing er under konkurs.

Associerede virksomheder

Navn Hjemsted
Ejerandel 

i % Egenkapital Resultat
Handelsselskabet af 20. 
januar 2020 ApS under 
konkurs

Holstebro 25,00 0 0

Eriksvej 44 ApS under 
konkurs

Køge 25,00 0 0

0 0
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2021 2020
4. Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo 95.000 75.000
Tilgang i årets løb -20.000 20.000
Kostpris ultimo 75.000 95.000

Af- og nedskrivninger primo -75.000 -75.000
Af- og nedskrivninger ultimo -75.000 -75.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 20.000

5. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
 Årets urealise-

 

Værdi ultimo rede gevinst ind-
 

indregnet i regnet i resultat-
 

balancen opgørelsen
 

Børsnoterede aktier 4.011.150 1.334.003
 

Børsnoterede obligationer 1.090.023 59.800
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 f3raFnloGS3cCeszqlsLF78aDHDLrsvIptyxQ7PL7V4=


 
NhHIqbNebap+wzaBzbpo71y8aFKSXxasyb9EsN2nqD5R7ZNbCVEYpSMz9KjOFTR7qhitiXU+wdwc
inXkQ7axHYe4O/a5cSz1DmVsahyJvppaRJqBKjPvFw4mdqZUK7Fh9M9kVuXbd0o34ljBPQRNJ+wj
/fJE1Uo8hFXJznn6qEM4CjLN3P14NpgV4tmQqLu/8onpVQH1CkvC++ixkba+BwL6EjxZRAuqs8gg
LOZ7+dPTXHCVc4nMHTUojRldi83/dI1E8WtsToCVD3U+F0vMLcw6w6QWLC4n8qV/OsJGZnSeKUdY
iW30xJPrHZvlsaVr1AjWqpWIqgCOz/dj1QTm/w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMl81XzQgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTA0MzQ1MjA=
  document_digests 
  _challenge RjBQVkwtTjNMMEotRTZZRVQtMFkxT1UtNldTREQtSVVTODA=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0xNiAxMzo1MDowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 EIVkAZEIjQ7bJqQmZ3tCkrTE4vS0YPE8fdOOu/TKiZ0=


 
coxa1Y8pdn2QDSF0p04TbCH1CAYEWAuisn5f7fHUcTMz1TyliOEZqK+4Fj2wkv4lQYidcwuF+Md0
a+HDoRYHDaTeVxaosH8RTwXdIKuZJea9TbRzXVR17NkJR0RdPdugCZWlxUtf3ViBIlKItPE2acqL
XO7zn4LMLSqwabpFFPAXAGY7AOZ3ksaCAuEK5SgY9VKhc7nrz5mJdlmX/0Se4H5gFBxvDSJBJJBe
vfzvcy0x3/EqWBWa1cmrwSlOqcwQ+vz8y68+kwdqLf1dFCefebpNO1KRtddhLJMHtyXycl9aK8PO
cEJDqHSoVq8Ulep6j8u8LO8yuL4KjUJsn85wNw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBME16UTFNVGc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TWpCTE9Fa3RTa1ZKTjBFdFNFSlFURlV0V1RKWU1WZ3RRakpWUlZjdE1WbFVTMWs9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIFNlcCAxNyAwODoxNjoyMCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 H33MU9ZUxHKAQACLnviZRzaAPaTO4iBNihOBYpsiElk=


 
B7H0sa3z5fyNHjDudCSSPhxrBsOtBagF2/oCalhMZPtCuwhwmm7LckLMXdrZffEi05BMd/Xd71Vm
Yn0/+7xXM+Cw/YOUBi98q6upXxcCUoRn97bys+am6nRQ8sZ/pTXC0WlA1sgU1VO7lGpVKdPCtp7D
+a4D8ks4V9AUnFy5TKLjdWvnU+NEksf/HbJttLm8bVPzqxpqGQSDbK/gWA4WXh/qeYK0nVr3kKnd
kn2y0jL3Z/jmPK3dtmzFfSE3Wqn3Dy0LrFD2lxf4fY0WApz5czSsuPStQtse9X9ECCLfaKGBvp9D
OamNHTeNvWs1vRXm3CjUSOwBu3myT09/8YMN8A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF84IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTA0MzQ1MjA=
  document_digests W3sia2V5IjoiVU1OTkYtM0MwMkEtWEhMSUktUVgzVUktNDRFMVotTkU0NVEiLCJkaWdlc3QiOiI1NmEwMzgyYTc2NDNjNzhhNGIzYTc4NTUwZTM2NGNiMGJlODg1OWQyMWMxMmY1ZTg5MTVkN2M1ZTAyMzdiYWZhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MlhHUzgtM1BZVEUtQkQ4NUgtQ1RZSjAtM080SzYtS0lPR0M=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0xNyAwNjozMjoxOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"UMNNF-3C02A-XHLII-QX3UI-44E1Z-NE45Q","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-09-16T13:50:55Z","subtype":null,"ip":"93.166.25.94","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe46e8214136c11.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-245315629194","type":"nemid","signerName":"Anders Winther"},{"signTime":"2021-09-17T06:16:32Z","subtype":null,"ip":"212.130.93.197","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc1c5d419ac6bc4.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:20658231-RID:11361657","type":"nemid","signerName":"Lars Engelsted Petersen"},{"signTime":"2021-09-17T06:32:39Z","subtype":null,"ip":"93.166.25.94","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd3a8e5f115fdb0.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-245315629194","type":"nemid","signerName":"Anders Winther"}]}
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